

令和7年度 年間契約 使用食材(11月～追加分)

液体チキンスープ

原材料名	アレルギー
ガラスープ(鶏骨)	鶏肉
酵母エキス	—

砂糖

原材料名・ 食品添加物名	アレルギー 物質※1
原料糖(甘蔗原料糖)	無
原料糖(てん菜原料糖)	無
水酸化カルシウム	無
活性炭	無
ケイソウ土	無
イオン交換樹脂	無